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Institucidn:

Nombre o titulo del
viaje:

Funcionario que viaja:

Cargo del funcionario:

Destino:
Fecha de salida:
Fecha de regreso:

Valor del pasaje:

Valor de los viaticos:

Otros gastos:

Objetivos del viaje:

Observaciones:

17/05/2024 07:44 AM

Latinosan 2016
Administracién Nacional de Acueductos y Alcantarillados

IV conferencia Latinoamericana y del Caribe de
Saneamiento Latinosan 2016

Licda. Ana Guadalupe de Cardoza

Jefa de la Unidad de Cooperacidédn Internacional

LIMA PERU
06/03/2016
13/03/2016
$0.00

$0.00

$0.00

Generara conciencia en opinion publica sola la
importancia del acceso de agua potable y saneamiento para
el desarrollo de los paises de la region,asi como
proponer soluciones concretas que hagan posible que la
poblacion lationoamericana puedan en su totalidad contar
con estos servicios en un futuro cercano

Financiado por la Agencia Mexicana de cooperacién
Internacional para el Desarrollo.
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